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Lehdistötiedote 
 
 
Julkaisuvapaa 13.3.2008 
 
 
Esiintyjiä ehdottaneiden kesken arvottiin lippuja, ja tulevan kesän festivaalille 
opiskelijat vihdoin ale-hintaan 
 
 
Joulunalus-lipunmyynnin yhteydessä oli kaikilla mahdollisuus ehdottaa artistia Haapavesi Folkin 
tulevan kesän esiintyjäksi, nyt on selvillä sekä suosikit, että osallistujien kesken arvottujen 
lippupakettien saajat. Lisäksi lipunmyyntiimme on tehty uudistuksia, jotka lienevät mieluisia uutisia 
etenkin pienten lasten perheille ja opiskelijoille. 
 
 
Ennen joulua olleen lipunmyynnin yhteydessä sai kuka tahansa käydä ehdottamassa artistia tulevan 
kesän festivaalille. Ehdotuksia tuli ruhtinaallisesti yli 200 ja suosikit ovat nyt selvillä. Yleisön 
ehdottamien artistien kärkiviisikkoon kipusivat Lauri Tähkä ja Elonkerjuu, Ismo Alanko Teholla, 
Kari Tapio, Timo Rautiainen ja Viikate. Näistä ensi kesän festivaalille tulee Viikate ottamaan 
vastaan Haapavetisten suosionosoitukset. Artistiehdotuksia tehneiden kesken arvottiin kaksi kahden 
hengen festivaaliranneke-pakettia. Paketeista toinen meni Haapavedelle Tarja Jernforsille ja toinen 
Oulaisiin, mutta paketin saanut ei halunnut nimeään julkaistavan. Onnea heille! 
 
Ennakkolipunmyynti festivaalille alkaa torstaina 13.3.2008 ja ensimmäiset ennakkomyyntihinnat 
ovat voimassa 31.5.2008 asti. Lippuja voi ostaa netistä www.parhaattapahtumat.fi tai Sisko 
Isokoskelta 044-7591248. Olemme tehneet lipunmyyntiin muutamia uudistuksia palvellaksemme 
paremmin asiakkaitamme. Ennakkolipunmyynti toimii vanhaan malliin ja etukäteen voi ostaa sekä 
aikuisten-, että lastenlippuja. Huomattavaa kuitenkin on, että ensi kesänä kaikki alle 7-vuotiaat 
pääsevät alueelle ilmaiseksi maksavan aikuisen seurassa. Poikkeuksena on kuitenkin sunnuntain 
lasten päivä, jolloin ilmaiseksi pääsevät alle 3-vuotiaat. Tuolloin lastenlippu on siis ostettava 3-12 –
vuotiaille, muutoin 7-12 –vuotiaille. 
 
Lisäksi uutena lippuna otamme käyttöön alennuslipun opiskelijoille, varusmiehille ja eläkeläisille. 
Näitä alennuslippuja ei kuitenkaan voi ostaa ennakkoon, vaan vasta festivaaliportilta omaa 
alennukseen oikeuttavaa henkilötodistusta näyttäen. Portilta voi nyt myös ostaa lipun käyttäen 
pankki- ja luottokorttia ja tämä tietenkin helpottaa maksuliikennettä myös muualla alueella.  
 
 
Lisätietoja hinnoista ja lipunmyynnistä löytyy webbi sivuiltamme www.haapavesifolk.com. 
 
 
Lisätietoja myös: Sirpa Syrjä, toiminnanjohtaja 
  sirpa.syrja@haapavesifolk.com 
  044 – 333 9333 


